sikoss6gmentesit6st a kezd6st5l szdmitott 6 6rin beltil, a sftoss6gmentesit6st a kezd6st6l szimitott
4 6rin beli.il befejezni. A kezd6si id6t meghalad6 vagy bdrmely munkaterii.leten tcit6n6
k6sedelmes teljesit6s eset6n Y6llalkoz6 koteles minden eg6.sz 6r6t kovet5en a k6sedelem
megsziinteti.slig 75.000r- I{UF, azaz hetvenotezer forint m6rt6kff kotb6rt megfizetni.

Megrendel6 f.enrtarga magirak a jogot a:ra, hogy a megrendel6st6l szdmitott 60 percen tuli
k6sedelmes munkakezd6s, valamint a h6 -6s sftoss6gmentesit6st a kezd6st5l sz6mitott 6 otit
meghalad6, a sfl<oss6gmentesit6st a kezd6st6l szdmitott 4 6r6t meghalad6 befejez6se eset6n a